SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

COORDENADORIA REGIONAL DE SAÚDE SUL 

CLÁUSULA PRIMEIRA 

Utilização de saldo de recurso financeiro, a título de investimento, para aquisição de equipamentos 

para o CER IV M’ Boi Mirim, no valor total de R$ 250.000,00 (Duzentos e cinquenta mil reais) 

conforme cronograma: 

Cronograma de desembolso 

INVESTIMENTO      250.000,00       250.000,00  

TOTAL R$ 250.000,00 R$ 250.000,00 

CLÁUSULA SEGUNDA 

Pelo presente, segue detalhamento da aquisição dos equipamentos: 
QUANTIDADE DESCRITIVO VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL